
Soluzioni per pulire VM 3000
pulitore a vapore secco

ASPIRAZIONE CON FILTRO AD ACQUA
SUCTION WITH WATER FILTER

FACILE TRASPORTO GRAZIE ALLE RUOTE POSTERIORI
EASY TRANSPORT THANKS TO THE REAR WHEELS

CARATTERISTICHE

IGIENIZZAZIONE IN TEMPI RIDOTTI
SANITATION IN A SHORT TIME

ELEVATO LIVELLO DI SANIFICAZIONE GRAZIE ALLA FUNZIONALITÀ ASPIRANTE E IDROGETTO
HIGH LEVEL OF SANITATION THANKS TO THE SUCTION AND HYDROJET FUNCTIONALITY



DOTAZIONE STANDARD

4 BATTERIE DA 185 AH

CARICABATTERIE 

LAMA SQUEEGEE 942 MM

SPAZZOLA IN NYLON Ø300 MM

DATI TECNICI TECHNICAL DATA CRONO 60 BT

LARGHEZZA LAVORO SCRUBBING WIDTH

LARGHEZZA TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE WIDTH

PESO SENZA BATTERIE WITHOUT BATTERY WEIGHT

RENDIMENTO ORARIO MAX CLEANING CAPACITY UP TO

AUTONOMIA OPERATING RANGE

CAPACITÀ SERBATOIO DETERGENTE SOLUTION TANK CAPACITY

CAPACITÀ SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK CAPACITY

VELOCITÀ DI AVANZAMENTO FORWARD SPEED

PRESSIONE TESTATA SPAZZOLE BRUSH PRESSURE

POTENZA ASSORBITA VACUUM MOTOR

ALIMENTAZIONE VOLTAGE

BATTERIE BATTERIES

24 V (4X6) - 180AH

4X185 AH

600 MM

942 MM

134 KG

3685 MQ/H

4,5 H

80 L

83 L

6 KM/H

50 KG

1600 W

VM 3000
pulitore a vapore secco

Soluzioni per pulire

+39 081 833 8997
PER INFO

VEMAC S.R.L.
COMPLESSO FRACTA LABOR - LOTTO 32 AREA PIP

FRATTAMAGGIORE 80027 - NAPOLI - ITALY

INFO@SOLUZIONIVEMAC.IT

P.IVA: IT08411621215

DATI TECNICI TECHNICAL DATA VM 3000

UTILIZZO POTENZA CALDAIA USE OF BOILER POWER

LUNGHEZZA DEL CAVO DI ALIMENTAZIONE LENGTH OF THE POWER CORD

PESO NETTO (SOLO MACCHINA) NET WEIGHT (MACHINE ONLY)

DIMENSIONI DIMENSION

UTILIZZO TOTALE POTENZA USE TOTAL POWER

UTILIZZO POTENZA FERRO USE IRON POWER

TEMPERATURA DEL VAPORE IN CALDAIA STEAM TEMPERATURE IN THE BOILER

VOLTAGGIO TENSION

TEMPI DI RISCALDAMENTO WARM-UP TIMES

CAPACITÀ SERBATOIO DETERGENTE DETERGENT TANK CAPACITY

ALLARME MANCANZA ACQUA LACK OF WATER ALARM

VOLUME DELLA CALDAIA VOLUME OF THE BOILER

INDICATORE DELLA PRESSIONE PRESSURE INDICATOR

POTENZA DELLA POMPA DELL'ACQUA POWER OF THE WATER PUMP 48 W 

3200 W

BASSA TENSIONE SULL'IMPUGNATURA LOW TENSION ON THE HANDLE 9 V

7 M

14 KG

530X400X400 MM

CERTIFICAZIONI ASSEGNATE CERTIFICATIONS CE

2200 W
800 W
171 °C
230 V AC/ 50 HZ

5 MIN

1 L

QUANTITÀ DETERGENTE DETERGENT QUANTITY 10 CC/MIN

CAPACITÀ DI SERBATOIO CON SPORCO TANK CAPACITY WITH DIRT 1,1 L

CAPACITÀ SERBATOIO USATO CON LIQUIDO WASTE TANK CAPACITY USED WITH LIQUID 1,8 L

PRESSIONE PRESSURE 9 BAR

VISIVO E ACUSTICO

2 L

VISIVO

POTENZA MOTORE ASPIRAZIONE SUCTION MOTOR POWER 19 KPA

MATERIALE CALDAIA BOILER MATERIAL ACCIAIO INOX AISI 304


